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Vi vil som en av de nærmeste naboene til Vormedal Ungdomsskole/nye Vormedal Idrettshall 
fremsette klage på Flomlyset som er montert  på uteområdet ved den nye idrettshallen. 

Vi kom hjem fra 2,5 ukers feriereise på lørdag 29.10.2022 og fikk da regelrett et godt 
gammeldags "hakaslepp"; 

• Da vi på kveldstid kom kjørende innover i Steinhaugvegen lurte vi først på om det 
var brann på skolen eller i skogen ovenfor 

• Da vi nærmet oss den nye Idrettshallen ble vi regelrett blendet av et voldsomt lys 
som var direkte trafikkfarlig og som så viste seg å være lyskastere på det nye 
uteområdet utenfor hallen 

o Hele nabolaget lå badet i flomlys, inklusiv hus og omkringliggende skog i 
Steinhaugbakken der vi bor 

• Inne i vårt eget hjem som ligger i Steinhaugbakken 19, gikk "hakasleppet" over i 
sjokk!! Vi må regelrett ta på oss solbriller for i det hele tatt  å kunne se ut vinduene 
på kveldstid - det er enormt sjenerende og en drastisk endring fra den fantastiske 
utsikten vi normalt har fra vinduene i vår bolig. Stuene våre er helt opplyste, og skal 
vi eksempelvis se på TV mens lyskasterne er påslått så må vi nesten gå til 
anskaffelse av lystette gardiner og blende vinduene våre på kveldstid!! 

Vi vil gjerne være helt klare på at vi synes det er flott at det er kommet en ny idretthall til 
Vormedal, men vi kan ikke godta at de monterte flomlysene skal være så til de grader 
sjenerende for oss som bor i nærheten. Vi har aldri før sett så sterke lys på en idrettsarena, 
tror ikke engang flystripen på Helganes har så sterke lys. Det fremstår som veldig rart  nå i 
disse strømsparingstider å ha så ekstreme lyskastere for å dekke et forholdsvis l i te 
uteområde, spesielt siden det ligger så tett  opp mot  boligene rundt. 

Vi har i mange år vært begunstiget med lysbelagt akebakke her i 
Steinhaugbakken/Steinhaugvegen, og der har ungene i alle år kost seg langt utover 
kveldene med ti lnærmet "normele" gatelykter. Vi mener at lyskasterne som nå er montert 
utenfor den nye Idrettshallen, enten må være helt feil innstilt eller være helt feil type 
lyskastere for formålet. V kan ikke erindre at det ble nevnt noe som helst om slike 
lyskastere i noe nabovarsel som vi tidligere har fått i anledning bygging av denne 
idrettshallen. 

Vi vedlegger noen bilder som er tatt fra stuen i vår bolig samt noe av skogen øst og nord for 
vår bolig (som relativt sett er ganske langt borte fra Idrettshallen). Bildene er ikke av altfor 
god kvalitet, men de bør være tilstrekkelig til å "belyse" problemet. 

Håper at klagen blir tatt  til følge og at noe kan gjøres for å bedre situasjonen så snart som 
mulig. 

Med vennlig hilsen 
Grete R. Totland & Einar N. Jenssen 
Steinhaugbakken 19 




